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 بسم الله الرحمن الرحیم

اتکا و نیازمندی به آمارهای انسانی در برنامه ریزی ها ضرورتی اجتناب ناپذیر بوده و سطح کاربرد این 

ضرورت نیز به لحاظ بستر سازی و تصمیم سازی برنامه های توسعه بلکه در حسابگری شاخص های 

نیز از ضرورت آن انکارناپذیر است مخصوصاً در مطالعه بر روی تغییرات آن اهمیت  متنوع و متعدد آن

فراوان دارد و از همین رو تنها حوزه ای که در آن نمی توان به مرزبندی های خاصی بسنده نمود همین 

عرصه است که از طرفی دیگر مطالعه کمی و کیفی جمعیت و ارتباط مستقیم آن با تغییرات و تحولات 

جتماعی و توزیع مکانی جمعیت و نسبت جمعیت و محاسبه دقیق میزان رشد جمعیت در سطح نرخ کل ا

بصورت مستمر و رصد مداوم آن و میزان مرگ و میر بخصوص محاسبه دقیق آن در سطح ( TFR)باروری 

همه نیازمندی شاخص های توسعه یافتگی که عمدتاً کودکان زیر یکسال را در بر می گیرد و مهمتر از 

امید به زندگی که باز منظری دیگر از توسعه یافتگی جوامع است در کنار همه این مطالب پنجره 

سال نسبت به گروه فعال یا واقع در سن  46سال و بالای  51جمعیتی و نسبت وابستگی دو گروه زیر 

ک زنجیره و فعالیت از خصوصیت بارز و اصلی این پنجره است که همه این مسائل و مطالب به عنوان ی

بسته مهم مسائل جمعیت و جمعیت شناسی می تواند ره توشه ای برای دانش پژوهان این عرصه و 

کارآموزان و محققان این مسیر باشد و این مقوله تا حدودی در تلاش های همکاران من در جمع آوری و 

لباً مستند به داده های تدوین این سالنامه به چشم می خورد و همه آنها مبتنی به شیوه های علمی و غا

پایگاه اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال و نتایج حاصل از سرشماری های گذشته خصوصاً سرشماری 

مند نمودن اداره کل ثبت احوال استان  بوده که امید است مورد توجه و بهره گیری و بهره 5931سال 

 .   اصفهان از نظریات سازنده خوانندگان قرار گیرد
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 موقعیت جغرافیایی استان

دقیقه عرض  70 درجه و  03دقیقه تا  30درجه و 07کیلومتر مربع بین  070701استان اصفهان با مساحت  

 6/6دقیقه طول شرقی از نصف النهار گرینویچ قرارگرفته و  07درجه و  55دقیقه تا  01درجه و  34شمالی و 

نفر در هر کیلومتر مربع تراکم نسبی جمعیت می  1/36 درصد مساحت کل کشور را به خود اختصاص داده و 

، مرکزی، لرستان ، چهارمحال و بختیاری ، کهگیلویه و بویراحمد سمنان ، قم ،این استان با استانهای یزد .باشد

 . و فارس هم مرز می باشد

 کیک شهرستان نقشه  تقسیمات کشوری استان اصفهان به تف

 .  در ادامه اطلاعات نقشه شهرستان های اصفهان و همچنین آدرس ادارات متناظر با آن نشان داده شده است
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 5931 های جمعیتی استان اصفهان مطابق آخرین نتایج سرشماری سالویژگی

 جمعیت استان اصفهان

باشد و بدین ترتیب درصد از جمعیت کشور می 6از استان اصفهان متشکل بر اساس آخرین سرشماری صورت گرفته 

 7175275زن برابر  7771222مرد و 7799922با  جمعیت این استان. شودسومین استان پر جمعیت کشور محسوب می

 . می باشد

 31جمعیت استان مطابق سرشماری 

 مرد و زن زن مرد گروه

 5519164 199،689 144،149 سال 51مرد زیر 

 5119816 133،931 418646 سال 13تا  51مرد 

 1668531 5،119،116 5،161،598 سال 46تا  91مرد 

 945118 585،664 593،851 سال 41مرد بالای 

 1511811 1115999 1133699 جمع

 

 00سال می شود برابر  63تا  05مطابق جدول فوق، پنجره طلائی جمعیت در این استان که شامل رده سنی 

درصد از سهم کل  0ند استان برابر همچنین جمعیت سالم. اصفهان می باشد درصد از سهم جمعیت استان

. بیشترین آمار را دارا می باشند درصد از جمعیت استان 00.77ساله با   07-03گروه سنی  .جمعیت می باشد

 .  تدرصد نیز همین گروه سنی بالاترین آمار را به خود اختصاص داده اس 07.06لازم به ذکر است در کشور با 

با توجه به آمار  .نفر می باشد 600700و جمعیت روستائی  3570074جمعیت شهری در این استان برابر  

 .متوسط رشد سالانه استان روند نزولی داشته است 0045تا  0005رشد سالانه طی سال های 
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 (مرکز آمار) 5331تا  5331جمعیت استان و متوسط رشد سالانه آن طی سالهاي 

 

و   316476نفره با تعداد و به ترتیب خانوارهای سه  0670317تعداد خانوار موجود در این استان برابر  

تعداد کمترین سهم  000655نفره با  0و خانوارهای  بیشترین آمار را 356077های چهار نفره با تعداد خانوار

 .دارا می باشد از استان را
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 (مرکز آمار)اصفهان به تفکیک شهرستان تعداد خانوار و جمعیت استان 

 

 

یف
زنمردجمعیتتعداد خانوارنامرد

1,607,4825,120,8502,599,4772,521,373استان اصفهان1

32,050103,51752,64450,873آران وبیدگل2

14,14042,10521,28120,824اردستان3

707,8702,243,2491,133,4461,109,803اصفهان4

37,623122,41963,10959,310برخوار5

8,02624,16312,29111,872بو یین و میاندشت6

22,70471,57536,70134,874تیران وکرون7

9,83332,47916,55415,925چادگان8

98,269319,727164,787154,940خمینی شهر9

10,92333,04916,44616,603خوانسار10

6,42019,7619,9779,784خور و بیابانک11

11,11834,51117,57116,940دهاقان12

22,53074,10937,88636,223سمیرم13

73,981234,667117,467117,200شاهین شهرومیمه14

50,983159,79781,64078,157شهرضا15

15,54749,89025,68524,205فریدن16

10,68835,65418,17117,483فریدونشهر17

77,213249,814128,785121,029فلاورجان18

112,258364,482184,806179,676کاشان19

30,41990,08645,91344,173گلپایگان20

81,101262,912133,557129,355لنجان21

46,936150,44177,02973,412مبارکه22

13,37839,26119,61819,643نایین23

98,513319,205161,791157,414نجف آباد24

14,95943,97722,32221,655نطنز25
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های اصفهان، کاشان، خمینی شهر و نجف آباد طبق جدول بالا در استان اصفهان به ترتیب شهرستان

باشند و خوربیابانک، بویین میاندشت، چادگان و خوانسار کم جمعیت ترین ترین شهرهای استان میپرجمعیت

 .باشند های استان میشهرستان

 نکته ها 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ملاک تشخیص شهری یا روستایی بودن واقعه بر اساس اظهاراعلام کننده می باشد و در

خصوص ولادت محل سکونت والدین نوزاد و در خصوص فوت آخرین محل سکونت متوفی 

 .بوده است

 مستند ثبت فوت و علت آن بر اساس مستندات ارائه شده یا اظهار اعلام کننده است. 
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 ها استان جمعیت راهبردی شورای گیری شکل چرایی

 احوال ثبت سازمان پیشنهاد با ماه، اردیبهشت سی ، 1292 اردیبهشت 25 روز در جمعیت کلی های سیاست ابلاغ از پس

 رهبری معظم مقام تأکید به بنا آن پی در .شد نامگذاری جمعیت ملی روز ، فرهنگی انقلاب عالی شورای تصویب و کشور

 گزارش همچنین لازم، اقدامات دقیق و سریع انجام و ذیربط های ستگاه د و نظام ارکان بین کار و تقسیم هماهنگی بر

 ملی مسائل برای محلی راهکارهای یافتن و جمعیتی تحولات ای منطقه پایش منظور به ها سیاست اجرای مستمر رصد

 .شد تشکیل ها استان تمامی در جمعیت راهبردی شورای شواهد، بر مبتنی ریزی برنامه و جمعیت

 

 های کلی جمعیت  سیاست

 جانشین  سطح از بیش به باروری نرخ افزایش با جمعیتّ جوانی و بالندگی پویایی، ارتقاء. 1

 و جوان های زوج از حمایت و ازدواج سن کاهش فرزند، افزایش و خانواده تشکیل ترویج و تسهیل ازدواج، موانع رفع  .7

 .کارآمد و صالح نسل تربیت و زندگی های هزینه تأمین در آنان توانمندسازی

 و زایمان های هزینه ای بیمه پوشش و شیردهی و بارداری دوره در بویژه مادران برای مناسب تسهیلات اختصاص  .2

 .ذیربط حمایتی مؤسسات و نهادها تقویت و زنان و مردان ناباروری درمان

 و پروری فرزند و خانواده کانون اصالت درباره عمومی های آموزش تکمیل و اصلاح با خانواده پایداری و بنیان تحکیم . 9

 ایرانی اسلامی های ارزش و فرهنگ مبنای بر مشاورهای خدمات ارائه و ارتباطی و زندگی های مهارت آموزش بر تأکید با

 و باروری سلامت جهت در پزشکی مراقبتهای و درمانی و بهداشتی خدمات اجتماعی، تأمین نظام تقویت و توسعه و

 .فرزندآوری

 .غربی زندگی سبک نامطلوب ابعاد با مقابله و ایرانی-اسلامی زندگی سبک سازی نهادینه و ترویج . 7

 سوانح، اعتیاد، بویژه اجتماعی، آسیبهای از پیشگیری و جمعیتّ سالم تغذیه و سلامت تأمین زندگی، به امید ارتقاء . 6

 .بیماریها و محیطی زیست آلودگیهای

 و خانواده در آنان نگهداری و سلامت تأمین برای لازم شرایط ایجاد و سالمندان تکریم و احترام برای سازی فرهنگ . 2

 .مناسب های عرصه در سالمندان های توانمندی و تجارب از مندی بهره برای لازم کار و ساز پیشبینی
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 های آموزش و تربیتی نظامات کردن سازگار و تقویت اصلاح، و سازی فرهنگ با کار سن در جمعیتّ توانمندسازی . 2

 و مؤثر اشتغال ایجاد جهت در آنان علایق و استعدادها و جامعه نیازهای با تخصصی و ای حرفه-فنی کارآفرینی، عمومی،

 .مولدّ

 کاهش و متعادل توزیع هدف با آب تأمین بر تأکید با زیستی ظرفیت با متناسب جمعیتّ، جغرافیایی و فضایی توزیع باز . 9

 .جمعیّتی فشار

 سواحل و جزایر در بویژه جمعیّتی جدید مراکز ایجاد و تراکم کم و مرزی مناطق و روستاها در جمعیتّ جذب و حفظ . 15

 و کسب فضای ایجاد و گذاری سرمایه تشویق و حمایت زیربنایی، های شبکه توسعه طریق از عمان دریای و فارس خلیج

 .کافی درآمد با کار

 .مناسب کارهای و ساز اجرای و تدوین با جمعیتّ کلی های سیاست با هماهنگ خارج و داخل به مهاجرت مدیریت . 11

 .آنان های توانایی و ها ظرفیت از گیری بهره و گذاری، سرمایه و حضور برای کشور از خارج ایرانیان تشویق . 17

 سرزمینی پهنه در اجتماعی همگرایی و وفاق ارتقاء و )انقلابی اسلامی، ایرانی،( ملی بخش هویت های مؤلفه تقویت . 12

 .کشور از خارج ایرانیان و مرزنشینان؛ میان در بویژه

 بومی های شاخص تدوین و مناسب کار و ساز ایجاد با کیفی و کمیّ ابعاد در جمعیتّی های سیاست مستمر رصد . 19

 .انسانی توسعه و جمعیتی های پژوهش انجام و انسانی توسعه

 

 ها استان جمعیت راهبردی شورای گیری شکل ساختار

 )کشور اجتماعی شورای( جمعیت کلی سیاستهای مشورتی کمیته دبیرخانه توسط شورا تشکیل دستورکار ی تهیه

+  

 سازمان ریاست :کشور اجتماعی شورای جمعیت کلی های سیاست مشورتی ی کمیته ی دبیرخانه مسئول

 (است شده تفویض ومهاجرت جمعیتی اطلاعات و آمار دفتر مدیرکل به دبیرخانه مسئولیت) کشور احوال ثبت

سازمان ثبت احوال 

 کشور

 معاونت امور اجتماعی وزارت کشور
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 مبتنی روش به استانها جمعیتی مسایل راهبردی ریزی برنامه :استان جمعیت راهبردی شورای تشکیل از هدف

 استانی های واقعیت لحاظ با و شواهد بر

 

 منظور به تانسا ... و فرهنگی اجتماعی، جمعیتی، های ویژگی با متناسب های برنامه طراحی : شورا این از انتظار

 : پایه بر استان جمعیت راهبردی شورای تشکیلو  جمعیت کلی های سیاست اجرای

 العالی مدظله( رهبری معظم مقام ابلاغی جمعیت سیاستهای(،  

 و کشور محترم وزیر 152227 ی هشمار ابلاغ  

 19/2/97 مورخ کشور، اجتماعی شورای ی هجلس چهارمین و هشتاد ی همصوب 

 

 استان جمعیت راهبردی شورای اعضای

 سازمان رئیس ،)دبیر( استان احوال ثبت اداره کل مدیر ،)رئیس نایب( اجتماعی و امنیتی سیاسی، معاون ،)رئیس( استاندار

 و زنان امور و فرهنگی و اجتماعی امور کل مدیران استان، پزشکی علوم های دانشگاه رؤسای استان، بودجه و برنامه

 و آموزش جوانان، و ورزش تی،یسبهز ما،یس و ادص کل مدیران اجتماعی، امور و تعاون کار، کل اداره استانداری، ی خانواده

 شورای اجتماعی کشور  سازمان ثبت احوال کشور

 ها استان اقدامات گزارش ارائه

 جلسه، تشکیل درخصوص

 هدف با ها برنامه اجراي و طراحی

 جمعیتی هاي سیاست اجراي
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 در فعال های سمن حضور با و شورا اعضای انتخاب به دانشگاه استادان از نفر سه نخبگان، بنیاد رئیس استان، پرورش

 جمعیتی  عرصه

 ها استان جمعیت پویایی های ویژگی آمار مستمر بررسی :شورا وظایف و اهداف اهم

 و مرگ میزان و طلاق و ازدواج میزان باروری، میزان رشد، نرخ... 

 العالی مدظله( رهبری معظم مقام ابلاغی جمعیت کلی های سیاست با منطبق اهداف تحقق موانع شناسایی(، 

 اجرای روی پیش مشکلات و ها چالش بررسی و جمعیت کلی های سیاست اجرای در استان اولویت شناسایی 

 ابلاغی، های سیاست

 و ها دستگاه به ابلاغ و تصویب برای استان جمعیتی های سیاست تحقق زمینه در ای برنامه های اولویت تعیین 

 ذیربط، نهادهای

 جمعیت، کلی های سیاست اجرای در مختلف نهادهای و دستگاهی بین هماهنگی ایجاد و ریزی برنامه  

 اقدامات و جمعیتی مباحث ی حوزه در دانش تولید ی زمینه در ها دانشگاه و غیردولتی نهادهای مشارکت جلب 

 جمعیت، کلی سیاستهای مبنای بر اثربخش

 و اجرایی، دستگاههای تمامی به ابلاغ و ها سیاست با منطبق استان جمعیتی راهبردهای تعیین 

 استان جمعیتی راهبردهای در شده تعیین اهداف تحقق منظور به استانی کارهای دستور ی هتهی. 

 و رهبری معظم مقام ابلاغی های سیاست زمینه در وسیاستگذاری بالادستی شورای یک عنوان به جمعیت راهبردی شورای

 .نمایند می عمل جمعیت راهبردی های سیاست تعیینی  هزمین در کشور محترم وزیر ی هابلاغی

 

 استان در جمعیت راهبردی شورای های جلسه مؤثرتر برگزاری برای پیشنهادهایی

 شورا کلی هدف .دارد گری برعهده تسهیل نقش حقیقت جمعیت در راهبردی شورای دبیر عنوان به احوال ثبت کل مدیر

 اجرایی های دستگاه و نخبگان علمیه، های حوزه دانشگاهی، و علمی مراکز نهاد، مردم های سازمان مردم، ارکتشام جلب

 :است مقاصد این برای

 پژوهانه آینده رویکرد با استان جمعیتی مسائل روندی بررسی ،  
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 و ) جمعیتی ی پنجره( جمعیتی موهبت وضعیت از استفاده هدف با استانی اعتبارات دادن سوق برای ریزی برنامه 

 ، جمعیت برای بهتر ی هآیند سازی زمینه

 در سخنرانی برای صاحبنظران و استادان از دعوت با مسئولان و مردم بین در جمعیت علمی مباحثی  هاشاع 

 افزایش صرفاً نه و جمعیت کلی های سیاست ابعاد تمامی به عمومی توجه جلب ویژه به شورا، های نشست

 :هدف با باروری

 های کلی  تر به مباحث آمایش سرزمین با هدف پیاده سازی سیاست برای توجه بیش ازیس زمینه

 جمعیت 

 محیطتبدیل شهرها به : های نظیر های کلی با برنامه سازی برای تحقق سیاست زمینه‎  های

 درمورد رسانی اطلاع مادران، سلامت زندگی، دوام بهبود برای تلاش ازدواج، تسهیل سالمنددوست،

 .... و فرزندی تک مشکلات

 در تنوع با المقدور حتی و شده خارج اداری جلسات معمول شکل از شورا های نشست برگزاری است ضروری رو این از

 بخش خصوصی، بخش تعامل برای ای هزمین و استان جمعیت با مرتبط مباحث طرح برای  آزاد تریبونیبرگزاری به   شکل

 .گردد تبدیل جمعیتی های گروه و نخبگان دانشگاه، استادان ها، سمن،  دولتی

 

  38مصوبات شورای راهبردی جمعیت استان اصفهان در سال 

 62/62/89مورخ  جمعیت استان اصفهان جلسه شورای راهبردیمصوبات 

  دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گزارشی در خصوص شناسایی و بهره برداری از ظرفیت های موجود در جهت

کمیته سلامت و بهداشت  –دانشگاه علوم پزشکی اصفهان . )خدمت رسانی به زوجین نابارور تهیه و اعلام نماید

 (شورا

 ا شورای راهبردی جمعیت استان پیگیری هم افزایی و همکاری متقابل کمیته سالمندی شهرداری اصفهان ب 

  عناوین پژوهشی مورد نیاز دانشگاه های استان با موضوعات مرتبط با چالش های جمعیتی استان شناسایی و

ارسال  (اداره کل ثبت احوال استان اصفهان)احصا گردد و عناوین نسخه های پژوهشی مربوطه به دبیرخانه شورا

 (های دولتی، آزاد اسلامی و پیام نور استان فهان و دیگر دانشگاه دانشگاه های اصفهان، صنعتی اص. )گردد
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  چاپ و انتشار کتاب فراتحلیل طلاق توسط دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و توزیع برای اعضای شورا

 (دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری)دستگاه های مرتبط با مباحث جمعیتی استان و 

  جلسات فصلی شورای راهبردی جمعیت استان با حضور و ریاست استاندار محترم و یا معاون علاوه بر تشکیل

سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری، جلساتی مرتبط با کمیته ها و سایر نهادهای مرتبط به امور جمعیتی در 

 5هنگی استانداری دفتر امور اجتماعی و فر. )محل اداره کل امور اجتماعی فرهنگی استانداری برگزار گردد

 (دبیرخانه شورا 
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 رفته بکار مفاهیم و تعاریف

 .باشد وکمتر یکسال آن ثبت تا رویداد وقوع زمانی فاصله که شود می گفته ای واقعه ثبت به :یکسال تا ثبت

 .شود ثبت وقوع سال همان در که شود می گفته ای واقعه ثبت به :جاري ثبت

 .گردد ثبت واقعه وقوع از بعد های سال در که شود می گفته ای واقعه ثبت به :معوقه ثبت

 سکونت محل (روستا یا جغرافیایی شهر مکان برحسب روستایی یا شهری ولادت :روستایی و شهري ثبت ولادت

صورت کد حوزه  این غیر در و شود تعیین می ،برای رکوردهایی که این فیلد وجود ندارد کد محل اقامت ولی  و مادر

 .نشانگرشهری یا روستایی بودن واقعه ولادت است محل تنظیم سند ولادت 

سکونت  محل آخرین (روست یا شهر)جغرافیایی مکان حسب بر روستایی یا شهری فوت :روستایی و شهري فوت

 .شود می تعیین متوفی فرد دائم

 است طفل ولادت تاریخ از روز 17 ولادت اعلام مهلت :قانونی مهلت در ولادت ثبت

 .است قانونی مهلت در ثبت گردد، ثبت وقوع از پس روز 17 مدت درطول ولادت واقعه اگر

در  فوت واقعه اگر لذا .است آن بر وقوف یا وقوع تاریخ از روز 15 وفات اعلام مهلت :قانونی مهلت در فوت ثبت

 .است قانونی مهلت در ثبت گردد، ثبت وقوع از پس روز 15 مدت طول

 مربوطه اعلامیه و رسیده ثبت به طلاق و ازدواج دفاتر در که هایی طلاق یا ازدواج :شده ثبت طلاق یا ازدواج

 .شود می تحویل احوال ثبت ادارات به زوجین سجلی اسناد سامانه و درج در در ثبت جهت

زوج  سکونت محل (روستا یا شهر) جغرافیایی مکان حسب بر روستایی یا شهری ازدواج :روستایی و شهري ازدواج

 .گردد می تعیین

 .باشد می آن ثبت زمان تا رویداد وقوع زمان بین زمانی فاصله :ثبت تا وقوع فاصله

قابل  غیر توقف به منجر تغییرات از ای زنجیره ایجاد از بعد یا و بلافاصله و مستقیم طور به که عاملی :فوت علت

 در آن مندرج علت براساس نیز فوت علت شود، ثبت پزشک گواهی با فوت صورتیکه در و گردد حیاتی اعمال برگشت

 .باشد می کننده اعلام اظهار مطابق اینصورت غیر در و گردد می ثبت

  .بود خواهد زیر اشخاص عهده به ترتیب به وقایع کل ثبت دفتر امضاء و اعلام : ولادت ثبت کننده اعلام سمت

 پدر .1

 مادر و پدر .7

 پدری جد .2

 مادر و پدری جد .9

 قیم .7

 پدر غیبت صورت در مادر .6
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 .شود اعلام مقامات سایر یا قضائی یا انتظامی مأمور طرف از رسمی نامه طی : 72 ماده .2

 اجازه به محتاج یا ممنوع آن از خروج که شود متولد مکانی در طفل صورتیکه در مؤسسه نماینده .2

 واقعه و اطلاع به مکلف ها سازمان این متصدیان غیره، و تربیت اصلاح کانون ندامتگاه، : نظیر باشد مخصوص

 . باشند می واقعه صاحب وظایف انجام برای لازم تسهیلات ایجاد

 . است بوده وکیل و وصی واقعه، صاحب حقیقی شخص امین مانند مواردی شامل سایر .9

به مثابه درگاه یا کلید ورود به  دولت الکترونیک مطرح است که این  که است کارتی :ملی شناسایی هوشمند کارت

این کارت علاوه بر امکان شناسایی  .دیجیتال درکارت شناسایی ملی هوشمند محقق می شود مهم به مدد تعریف هویت 

 .و احراز هویت امکان ارائه خدمت در فضای مجازی را فراهم می کند

که وقایع ولادت و  گردد می شامل را (فوت و طلاق ازدواج، ولادت،) چهارگانه وقایع :چهارگانه وقایع اعلامیه ثبت

 صادر ای اعلامیه ها، آن ثبت و این وقایع وقوع از پس سیستمی ثبت می گردد و وقایع ازدواج و طلاق  فوت به صورت

 .گردد ثبت سجلی مربوطه سند تادر  گردد می ارسال احوال شهرستان  ثبت  به و

 سکونت محل روستای یا جغرافیایی شهر مکان حسب بر روستایی یا شهری طلاق :روستایی و شهري ثبت طلاق

 .گردد می زوج تعیین

 .گردد صادر ولادت وقایع کل ثبت سند تنظیم از پس بار اولین برای که هایی شناسنامه : شناسنامه اولین صدور

 و ثبت آن در فوت برابر اطلاعات ثبت شده در سند  متوفی فرد مشخصات خلاصه که ای برگه :فوت گواهی صدور

 .گردد می درخواست کننده تحویل

 جاری مقررات و قوانین مطابق و گرفته صورت ذیصلاح مراجع طریق از که استعلاماتی کلیه :یسجل سوابق استعلام

 .گردد می تهیه کشور جمعیتی اطلاعات پایگاه در موجود اطلاعات و سجلی سند اساس بر مربوطه پاسخ
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 مقدمه وتحلیلی بر آمار ثبت رویداد ولادت

  9275واقعه آن شهری و  76721ان اصفهان به ثبت رسیده  است که واقعه ولادت در است 61571تعداد  1292 در سال 

نرخ  . واقعه مربوط به تولد دختران بوده است 79275 پسر و  21721این تعداد ولادت  از . واقعه آن روستائی می باشد

نفرجمعیت  1555ازای هر  بهنرخ ولادت در واقع بیانگر این است که  .در هزار  بوده است 57/17ر ولادت در استان براب

نوزاد دختر  155پسر 157بوده است یعنی به ازای تولد هر  157نسبت جنسی ولادت برابر  ولادت به وقوع پیوسته و 17

درصد . مورد آن در مهلت قانونی ثبت شده است 79965مورد واقعه ولادت ثبت شده،  61571 از . متولد گردیده است

ولود حاصل از تک قلو زایی تعداد م. بوده است -7/16برابر  1292نسبت به سال  1292تغییرات ثبت ولادت در سال 

چهارقلو بوده  7و  سه قلو 95دوقلو ،  999ولادت حاصل از چندقلو زایی بوده است که شامل  7516ولادت و  79557

 .است 

 

 38تا  35ولادت ثبت شده طی سال های 

 سال ولادت های ثبت شده درصد تغییر نسبت به سال قبل

9/35 98111 5935 

5/6 93996 5931 

6/9 89511 5939 

1/1 81534 5936 

-5/4 89851 5931 

-9/3 81119 5934 

-3/1 99569 5939 

-54/1 45115 5938 
 

 38تا  35های  درصد تغییرات ولادت طی سال(: 5-و)نمودار 

 
 

9.35 
5.6 

6.9 
1.1 

5/4- 

9/3- 

3/1- 

54/1- -11  

-51  

-51  

-1  

1 

1 

51 

5935 5931 5939 5936 5931 5934 5939 5938 

51 
 

1 

1 

1- 

51- 

51- 
 

11- 
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 به تفکیک شهرستان   39نسبت به سال  38سال  آن دردرصد تغییرات  فراوانی ولادت و (1-و)جدول 

 ضریب تغییرات 39 38 محدوده جغرافیایی

 54/19- 99569 45115 استان اصفهان

 53/51- 5156 5116 آران وبیدگل

 53/13- 193 691 اردستان

 54/91- 91931 19919 اصفهان

 56/91- 5935 5196 برخوار

 6/13- 158 118 بوئین میاندشت

 59/15- 5551 353 وکرون تیران

 59/91- 198 698 چادگان

 59/89- 6656 9411 خمینی شهر

 19/93- 989 185 خوانسار

 6/86- 168 194 خوروبیابانک

 59/51- 685 658 دهاقان

 11/59- 868 441 سمیرم

 56/98- 1941 1911 شاهین شهرومیمه

 59/96- 1196 5319 شهرضا

 59/14- 984 468 فریدن

 15/35- 481 195 فریدونشهر

 54/14- 9936 1861 فلاورجان

 56/88- 1159 6434 کاشان

 51/84- 5531 5199 گلپایگان

 59/18- 9645 1849 لنجان

 59/34- 5314 5461 مبارکه

 54/61- 169 619 نائین

 58/99- 1589 6195 نجف آباد

 51/91- 141 694 نطنز
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 38های ثبت شده استان بر حسب جنس، شهری و روستایی به تفکیک شهرستان در سال  تعداد ولادت( 9-و)جدول 

 نسبت جنسی نرخ ولادت زن مرد روستایی شهری جمع محدوده جغرافیایی

 511 51/11 13911 95195 6911 14195 45115 استان اصفهان

 33 55/61 451 413 119 5159 5116 آران وبیدگل

 519 51/54 151 111 94 913 691 اردستان

 516 55/81 59651 59835 911 14189 19919 اصفهان

 551 51/15 913 811 516 5،651 5196 برخوار

 518 8/16 511 518 19 515 118 بوئین میاندشت

 511 51/61 613 641 115 948 353 تیران وکرون

 519 56/18 195 169 918 591 698 چادگان

 519 55/16 5968 5،899 1 9411 9411 شهرخمینی 

 551 8/65 595 511 44 151 185 خوانسار

 83 55/99 511 555 11 155 194 خوروبیابانک

 513 55/81 111 158 515 139 658 دهاقان

 511 8/91 919 999 119 699 441 سمیرم

 551 3/89 5518 5166 91 1959 1911 شاهین شهرومیمه

 518 55/98 311 5،111 36 5899 5319 شهرضا

 511 51/49 131 919 911 968 468 فریدن

 551 56/96 115 181 999 518 195 فریدونشهر

 518 55/14 5944 5694 611 1611 1861 فلاورجان

 516 51/11 1915 1931 16 6491 6434 کاشان

 31 55/91 191 111 513 318 5199 گلپایگان

 519 51/45 5655 5611 164 1459 1849 لنجان

 551 51/46 981 818 198 5611 5461 مبارکه

 513 55/65 153 198 11 691 619 نائین

 518 51/84 1193 1531 919 9316 6195 نجف آباد

 519 51/13 196 161 516 991 694 نطنز
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 38در سال  نسبت جنسی ثبت ولادت به تفکیک ادارات ثبت احوال استان اصفهان(: 1-و)نمودار 

 

511 

33 

519 

516 

551 

518 

511 

519 

519 

551 

83 

513 

511 

551 

518 

511 

551 

518 

516 

31 

519 

551 

513 

518 

519 

 استان  اصفهان

 آران وبیدگل  

 اردستان  

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 
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 (در هزار نفر) نرخ تقریبی ولادت به تفکیک شهرستان های استان اصفهان(: 9-و)نمودار 

 
 

 

51/1 

55/61 

51/54 

55/81 

51/15 

8/16 

51/61 

56/18 

55/16 

8/65 

55/99 

55/81 

8/91 

3/89 

55/98 

51/49 

56/96 

55/14 

51/11 

55/91 

51/45 

51/46 

55/65 

51/84 

51/13 

 استان  اصفهان

 آران وبیدگل  

 اردستان  

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 
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 38میانگین سن پدر و مادر در هنگام تولد فرزند به تفکیک شهرستان در سال ( 6-و)جدول 

 مادر   پدر   محدوده جغرافیایی 

 روستایی  شهری  جمع  روستایی  شهری  جمع 

 13.15 91.14 91.15 96.19 96.44 96.49 استان اصفهان

 13.11 13.11 13.61 96.64 99.89 99.39 آران وبیدگل 

 13.85 91.61 91.91 96.51 96.63 96.69 اردستان 

 13.98 91.91 91.48 96.11 96.39 96.31 اصفهان 

 18.88 13.46 13.18 99.34 96.88 96.81 برخوار 

 91.88 91.16 91.19 91.14 96.48 96.86 بوئین میاندشت 

 13.91 91.59 13.46 96.19 96.49 96.19 تیران وکرون 

 13.54 13.49 13.91 99.81 96.14 99.34 چادگان 

 1.11 13.18 13.18 1.11 99.31 99.31 خمینی شهر 

 95.13 91.81 91.89 91.83 91.19 91.41 خوانسار 

 13.45 18.49 18.99 99.19 99.91 99.96 خوروبیابانک 

 91.49 91.65 91.69 96.41 96.11 96.14 دهاقان 

 13.33 91.14 91.94 99.34 96.39 96.45 سمیرم 

 13.41 91.43 91.48 96.99 96.36 96.36 شاهین شهرومیمه 

 18.69 91.18 91.11 99.99 96.94 96.99 شهرضا 

 13.58 13.11 13.11 96.15 99.91 99.84 فریدن 

 18.34 13.84 13.19 96.19 96.91 96.13 فریدونشهر 

 13.15 13.13 13.99 96.16 96.63 96.11 فلاورجان 

 95.16 13.31 13.39 91.93 96.91 96.99 کاشان 

 91.41 13.33 91.14 91.91 96.11 96.18 گلپایگان 

 13.11 91.15 13.39 96.93 96.89 96.93 لنجان 

 13.18 91.51 13.38 91.13 96.91 96.81 مبارکه 

 91.49 91.13 91.51 96.89 96.64 96.68 نائین 

 13.96 91.11 13.31 99.81 96.14 96.16 نجف آباد 

 13.81 13.61 13.19 99.49 99.49 99.46 نطنز 
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 38در سال  نیوالد ازدواج وقوع با ولادت وقوع فاصله حسب بر شده ثبت ولادت تعداد(: 1-و)نمودار 

 
 

988 

9158 

6139 

1545 

1415 

1541 

6946 

6649 

6586 

9819 

9611 

9519 

1695 

1553 

5819 

5949 

5134 

889 

963 

451 

619 

393 

18 

411 

 کمتر از یک سال

  سال 5

  سال 1

  سال 9

  سال 6

  سال 1

  سال 4

  سال 9

  سال 8

  سال 3

  سال 51

  سال 55

  سال 51

  سال 59

  سال 56

  سال 51

  سال 54

  سال 59

  سال 58

  سال 53

  سال 11

  سال 91تا  11

  سال وبیشتر 91

  نامشخص
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 شده بر حسب جنس در نقاط شهری و روستایی به تفکیک گروه سنی مادرانولادت ثبت ( :   1-و)جدول 

 گروه سنی 
 ولادت  روستایی ولادت  شهری  جمع ولادت 

 زن  مرد  جمع  زن  مرد  جمع  زن  مرد  جاری 

 1911 1668 6911 19668 18819 14195 13911 95195 45115 جمع

 5 1 9 9 9 4 6 1 3 سال 51زیر 

51-53  5693 941 959 5144 468 458 159 556 33 

11-16 3694 6881 6134 8191 6669 6519 314 699 643 

11-13 58551 3114 8816 54959 8191 8598 5939 915 494 

91-96 53183 51111 3199 58151 3991 8881 5999 911 411 

91-93 51146 1599 6835 3985 6814 6191 489 949 954 

61-66 5331 5199 318 5861 345 885 519 94 99 

61-63 519 19 96 554 69 43 55 4 1 

 5 1 9 55 6 51 51 4 58 سال 11بالای 

 9 5 6 516 64 511 519 69 516 نامشخص

 

 38گروه سنی مادران در هنگام تولد فرزند در سال (: 4-و)نمودار 

 

  (واقعه 19729)بیشترین فراوانی  ، 92در سال  ولادت ثبت شده 61571از کل  (7-و)برابر اطلاعات مندرج در جدول 

 12115) سال 77-79در گروه سنی  از آن مربوط به مادران پسسال و  25-29 در گروه سنی مادرانولادت مربوط به 

 .است بوده (واقعه

3 

5693 

3694 

58551 
53183 

51146 

5331 
519 58 516 1 

1111 

51111 

51111 

11111 

11111 
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 فراوانی ولادت های ثبت شده بر حسب چند قلو زایی به تفکیک شهرستان( 4 -و)جدول 

 محدوده جغرافیایی 
کل اسناد 

 ولادت 

تعداد ولادت 

 تک زایی 

تعداد ولادت های 

 حاصل از چندقلو زایی 

 چندقلو زایی 

 دوقلو  جمع 
سه 

 قلو 
 چهار قلو 

پنج قلو و 

 بیشتر 

 1 1 61 366 384 1،154 13111 45115 اصفهاناستان 

 1 1 5 53 11 65 5589 5116 آران وبیدگل  

 1 1 1 51 51 11 651 691 اردستان 

 1 1 59 696 615 353 14986 19919 اصفهان 

 1 1 1 14 18 18 5694 5196 برخوار 

 1 1 1 1 1 51 538 118 بوئین ومیاندشت  

 1 1 5 58 53 93 881 353 تیران وکرون  

 1 1 5 1 4 59 641 698 چادگان  

 1 1 1 11 11 551 9151 9411 خمینی شهر  

 1 1 1 1 1 6 199 185 خوانسار  

 1 1 1 9 9 4 191 194 خوروبیابانک  

 1 1 1 4 4 51 614 658 دهاقان  

 1 1 5 55 51 11 491 441 سمیرم 

 1 1 1 61 61 84 1144 1911 شاهین شهرومیمه 

 1 1 1 14 14 11 5891 5319 شهرضا 

 1 1 1 9 9 56 496 468 فریدن 

 1 1 5 6 1 55 111 195 فریدونشهر 

 1 5 5 11 11 519 1991 1861 فلاورجان 

 1 5 1 88 35 584 6151 6434 کاشان 

 1 1 1 3 3 58 5153 5199 گلپایگان 

 1 1 1 93 65 86 1993 1849 لنجان 

 1 1 1 18 91 41 5198 5461 مبارکه 

 1 1 1 6 6 8 663 619 نائین 

 1 1 1 68 11 511 6513 6195 نجف آباد 

 1 1 1 55 55 11 616 694 نطنز 
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 رویداد فوتمقدمه و تحلیلی برآمار ثبت 

رسمی   یکی از وظایف ذاتی ثبت احوال ثبت رویداد فوت می باشد که توسط بستگان متوفی یا افراد و مراجع ذیصلاح و

در صورت  طریق شبکه اعلام ثبت وقایع حیاتی، واقعه را ثبت نموده و ادارات ثبت احوال از .ثبت می گردد واقعه اعلام و

در سال آمارها نشان می دهد . دنبا اعزام مأمور به مناطق روستایی و عشایری نسبت به ثبت واقعه اقدام می نمای نیاز

 .ن استزنافوت مربوط به   15219و فوت مردان  19229فوت ثبت گردیده که  77227 جمع کل اسناد فوت 1292

. زن ثبت گردیده است  155مرد فوت  127هر می باشد یعنی درمقابل فوت  127برابر  92در سال  نسبت جنسی فوت

در  1292نسبت به سال  1292تغییر ثبت فوت در سال  درصد. در هزار بوده است  99/9برابر  1292نرخ فوت در سال 

 . بوده است  62/7 استان برابر

 38تا  31فوت ثبت شده طی سال های ( 5-ف)جدول 

 سال شدهولادت های ثبت  درصد تغییر نسبت به سال قبل

-1/6 16115 5931 

-6/99 19695 5939 

-1/96 19118 5936 

-1/99 19581 5931 

1/85 19943 5934 

1/15 19391 5939 

1/48 11991 5938 

 39تا  31های  طی سال فراوانی فوت استان اصفهان(: 5-ف)نمودار 

 

 

16115 

19695 
19118 19581 

19943 

19391 

11991 

11111 

11111 

19111 

19111 

16111 

16111 

11111 

11111 

5931 5939 5936 5931 5934 5939 5938 



 

فوت                                       –جداول تفصیلی                                                                       13  
 

 

 

 به تفکیک شهرستان 38نرخ فوت سال ( 1-ف)نمودار  /تعداد اسناد فوت و نرخ فوت به تفکیک شهرستان( 1-ف)جدول 

 نرخ فوت فراوانی  منطقه جغرافیایی

 6.33 11991 استان اصفهان 

 9.94 913 آران وبیدگل 

 9.45 914 اردستان 

 6.65 51581 اصفهان 

 1.64 484 برخوار 

 8.41 151 بوئین میاندشت 

 6.34 944 تیران وکرون 

 4.51 114 چادگان 

 6.15 5681 خمینی شهر 

 8.13 189 خوانسار 

 4.64 591 خوروبیابانک 

 4.91 199 دهاقان 

 6.96 918 سمیرم 

 6.41 5559 شاهین شهرومیمه 

 4.65 5168 شهرضا 

 9.31 616 فریدن 

 1.13 119 فریدونشهر 

 9.89 339 فلاورجان 

 1.81 1585 کاشان 

 9.91 491 گلپایگان 

 9.31 5119 لنجان 

 6.94 491 مبارکه 

 4.41 141 نائین 

 6.33 5469 نجف آباد 

 4.11 185 نطنز 

 
 

 

6.33 

9.94 

9.45 

6.65 

1.64 

8.41 

6.34 

4.51 

6.15 

8.13 

4.64 

4.91 

6.96 

6.41 

4.65 

9.31 

1.13 

9.89 

1.81 

9.91 

9.31 

6.94 

4.41 

6.33 

4.11 

 استان اصفهان  

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 
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 38در سال  خلاصه فوت جاری، معوقه، مرد، زن، شهری و روستایی به تفکیک شهرستان(9-ف )جدول 

محدوده 

 جغرافیایی

جمع کل 

 اسناد
 نامشخص زن مرد روستایی شهری معوقه جاری جمع

 593 51853 56996 1319 11534 394 16599 11519 11991 استان اصفهان

 1 598 585 49 134 51 969 913 913 آران وبیدگل

 1 511 596 515 111 11 914 914 914 اردستان

 94 6181 4115 999 3999 919 3989 51514 51581 اصفهان

 5 131 939 91 411 91 419 481 484 برخوار

 5 514 519 39 551 58 535 113 151 بوئین میاندشت

 5 599 531 119 518 95 996 941 944 تیران وکرون

 1 515 511 559 83 16 581 114 114 چادگان

 91 188 811 1 5651 33 5955 5651 5681 خمینی شهر

 5 599 519 551 595 53 149 184 189 خوانسار

 5 19 91 18 515 6 511 513 591 خوروبیابانک

 1 519 596 36 569 3 118 199 199 دهاقان

 1 561 589 561 588 59 955 918 918 سمیرم

شاهین 

 8 648 499 93 5114 65 5146 5511 5559 شهرومیمه

 5 691 191 555 394 11 5119 5169 5168 شهرضا

 1 539 119 111 586 58 984 616 616 فریدن

 1 39 551 511 81 53 588 119 119 فریدونشهر

 1 643 115 111 988 65 363 331 331 فلاورجان

 6 344 5155 548 1113 91 1569 1599 1585 کاشان

 5 199 936 591 193 11 464 495 491 گلپایگان

 4 616 419 596 899 14 5111 5115 5119 لنجان

 1 911 991 551 119 11 411 491 491 مبارکه

 1 513 594 91 531 3 114 141 141 نائین

 4 949 891 594 5115 31 5161 5499 5469 نجف آباد

 1 598 569 511 585 11 113 185 185 نطنز

 



 

فوت                                       –جداول تفصیلی                                                                       95  
 

 

 

  5938فوت استان به تفکیک ماه در سال ( 9-ف)نمودار 

 

 

5854 

5391 

5884 

1999 

1548 

5318 

5398 

1535 

1931 

1555 

1556 

1115 

1 111 5111 5111 1111 1111 9111 

  فروردین

  اردیبهشت

  خرداد

  تیر

  مرداد

  شهریور

  مهر

  آبان

  آذر

  دی

  بهمن

  اسفند
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 خلاصه فراوانی و مهلت قانونی ثبت فوت به تفکیک ادارات تابعه استان اصفهان (6-ف )جدول 

 محدوده جغرافیایی
جمع کل 

 اسناد

مهلت 

 قانونی

بیشتر از 

 یکسال

فاصله )نامشخص 

 (وقوع تاثبت
 تا یکسال

درصد مهلت قانونی به 

 ثبت تا یکسال

 33.18 16689 558 919 16141 11991 استان اصفهان

 33.69 915 1 8 963 913 آران وبیدگل

 33.48 918 1 58 919 914 اردستان

 38.98 3939 41 585 3181 3461 اصفهان

 511 516 1 51 516 556 بن رود

 511 191 1 58 191 119 جرقویه

 511 91 1 9 91 99 جلگه

 33.16 591 1 51 595 561 کوهپایه

 33.51 446 5 15 418 484 برخوار

 511 535 5 58 535 151 بوئین ومیاندشت

 33.91 998 5 19 999 944 تیران وکرون

 511 581 1 16 581 114 چادگان

 31.94 5948 11 83 5951 5681 خمینی شهر

 511 195 5 51 195 189 خوانسار

 511 519 5 1 519 591 خوروبیابانک

 33.19 191 1 9 113 199 دهاقان

 511 951 1 59 951 918 سمیرم

 33.61 354 9 19 355 364 شاهین شهر

 33.93 546 5 1 549 549 میمه

 33.61 5198 5 3 5191 5168 شهرضا

 511 989 1 59 989 616 فریدن

 511 535 1 54 535 119 فریدونشهر

 33.31 319 1 99 311 331 فلاورجان

 33.16 1541 6 59 1511 1585 کاشان

 33.16 411 5 53 463 491 گلپایگان

 511 113 5 9 113 149 باغ بهادران

 33.18 194 9 9 196 181 فولادشهر

 33.65 111 1 1 111 151 لنجان

 33.81 414 1 54 411 491 مبارکه

 511 118 1 9 118 141 نائین

 33.63 5148 4 43 5141 5469 نجف آباد

 511 145 1 11 145 185 نطنز
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 میانگین سن فوت شدگان استان اصفهان به تفکیک شهرستان ( 6-ف)نمودار 

 
 

 

48.14 

91.16 

99.64 

44.41 

48.19 

99.19 

95.48 

48.15 

41.48 

94.11 

44.91 

91.35 

48.93 

48.98 

95.19 

41.83 

43.91 

95.41 

95.61 

91.31 

48.39 

48.98 

91.31 

49.91 

91.11 

41 41 46 44 48 91 91 96 94 98 

 استان اصفهان

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 
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 میانگین سن فوت شدگان استان اصفهان به تفکیک شهرستان و جنس   ( 1-ف)نمودار 

 
 

49.13 

96.19 

95.91 

41.51 

44.19 

91.66 

91.98 

95.51 

49.13 

99.55 

48.16 

95.98 

46.31 

44.89 

48.31 

46.49 

48.55 

43.18 

91.61 

91.95 

49.15 

48.18 

49.34 

41.34 

99.93 

95.41 

91.39 

91.61 

91.14 

91.33 

91.18 

99.18 

46.81 

95.91 

93.83 

41.95 

96.93 

91.85 

95.41 

96.11 

49.59 

95.11 

96.61 

91.36 

94.31 

91.99 

43.49 

99.33 

91.11 

94.94 

 استان اصفهان

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 

 مرد 

 زن 
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 جنس کیتفک به شدگان فوت یسن گروه حسب بر شده ثبت یها فوت تعداد (1-ف )جدول 

 زن مرد معوقه جاری جمع جمع کل اسناد گروه سنی

 51811 56654 394 16599 11195 11991 جمع

 196 594 595 193 651 651 کمترازیکسال

5-6 156 156 561 91 39 559 

1-3 513 513 38 95 43 41 

51-56 34 34 35 1 15 61 

51-53 196 196 154 58 591 46 

11-16 911 911 193 14 119 81 

11-13 941 941 965 16 191 39 

91-96 639 639 696 19 914 565 

91-93 451 451 181 11 619 119 

61-66 454 454 139 19 615 531 

61-63 916 916 481 53 111 111 

11-16 393 393 353 11 454 919 

11-13 5996 5996 5915 99 319 695 

41-46 5454 5454 5148 68 5143 169 

41-43 5358 5358 5899 61 5111 954 

91-96 1194 1194 1549 43 5119 389 

91-93 1995 1995 1469 88 5696 5139 

81-86 9165 9165 9653 511 5889 5418 

81-83 9495 9495 9119 98 5931 5893 

31-36 1543 1543 1556 11 5166 5511 

31-33 444 444 411 54 951 915 

 45 19 9 81 88 88 وبیشتر511

 88 596 1 511 111 189 نامشخص
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  شدگان فوت یسن گروه حسب بر شده ثبت یها فوت( 4-ف)نمودار 

 

651 

156 

513 

34 

196 

911 

941 

639 

451 

454 

916 

393 

5996 

5454 

5358 

1194 

1995 

9165 

9495 

1543 

444 

88 

1 111 5111 5111 1111 1111 9111 9111 6111 

 کمترازیکسال

5-6 

1-3 

51-56 

51-53 

11-16 

11-13 

91-96 

91-93 

61-66 

61-63 

11-16 

11-13 

41-46 

41-43 

91-96 

91-93 

81-86 

81-83 

31-36 

31-33 

 وبیشتر511
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  مقدمه و تحلیلی بر آمار ثبت رویدادهای ازدواج و طلاق

 شناخته دوگانه رویدادهای عنوان با حیاتی آمار نظام در که) طلاق و ازدواج رویدادهای ثبت مدنی، ثبت نظام در

 هیچگاه رویداد دو این هنگام به ثبت مبنا این بر برخوردارند، کمتری اولویت از مرگ و ولادت به نسبت ،(شوند می

 معادل شده ثبت طلاق و ازدواج تعداد زمانی بازۀ هیچ در رو این از .است نبوده مدنی ثبت نظام جدی تعقیب مورد

 و احوال ثبت نظام برای هایی توصیه و اصول به توجه با رو، این از .نیست زمانی بازۀ آن در رخداده طلاق و ازدواج

 نظام در رویداد، دو این تأخیر با ثبت از ناشی آماری مشکلات کاهش برای و (7512 متحد، ملل سازمان) آمارحیاتی

 تاریخ بازۀ آخرین تعیین با و (وقوع) رخداد تاریخ حسب بر طلاق، و ازدواج آمار انتشار و ها داده استخراج حیاتی آمار

  .شود می انجام آمار انتشار از قبل ضبط

 اساس بر باید زمانی بازۀ هر برای نهایی های جدول حیاتی آمار نظام برای هایی توصیه و اصول 797 بند به توجه با

 زمانی تا 792 بند به توجه با همچنین .اند شده ثبت بازه آن در که آنهایی نه و است رخداده واقعاً که باشد رویدادهایی

 تاریخ پایۀ بر که آماری برای مناسبی جایگزین ثبت تاریخ اساس بر آمار ارائه نباشد، کامل و موقع به رویداد، ثبت که

 .نیست اند، شده گردآوری وقوع

 17 هر حداکثر مدت در احوال ثبت به طلاق و ازدواج رویدادهای اعلام به طلاق و ازدواج دفاتر قانونی الزام وجود با

 به کشور جمعیت اطلاعات پایگاه در ضبط و انتقال اعلام، در تأخیر همچنان الکترونیک، تبادل بستر ایجاد و یکبار روز

 قانون 21 مادۀ الزامات اجرای در احوال ثبت کل ادارات نظارت اساسی، راهکار .پابرجاست اساسی مشکل یک عنوان

 طلاق و ازدواج آمارهای انتشار ضرورت از اینرو. است طلاق و ازدواج دفاتر ای دوره بازرسی طریق از کشور احوال ثبت

لازم به ذکر است که فرصت ثبت برای آمار بازبینی  .الزامی است شده بازبینی صورت به و (عقوو) رخداد تاریخ برپایۀ

، دارای 1292برای مثال آمار وقوع ازدواج و طلاق بازبینی شده در سال ) روز در نظر گرفته می شود  17ماه و  9شده 

 (است  17/9/99تا تاریخ  1/1/92فرصت ثبت از تاریخ 
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 38تفکیک شهرستان ، شهری و روستایی در سال  آمار ازدواج و طلاق بازبینی شده استان به( : 5-آ)جدول 

 محدوده جغرافیایی
 طلاق ازدواج

 روستایی شهری جمع روستایی شهری جمع

 915 3919 51116 5956 16813 14599 اصفهاناستان 

 1 151 156 6 936 938 آران وبیدگل

 9 69 16 15 585 111 اردستان

 98 6149 6561 911 55881 51581 اصفهان

 56 191 186 11 618 691 برخوار

 1 1 1 91 551 566 بوئین میاندشت

 98 91 551 583 546 919 تیران وکرون

 1 11 11 5 119 118 چادگان

 6 414 451 14 5193 5911 خمینی شهر

 1 61 61 51 569 541 خوانسار

 8 53 19 18 39 511 خوروبیابانک

 1 11 11 1 594 594 دهاقان

 1 89 89 9 989 984 سمیرم

 51 963 945 18 5513 5519 شاهین شهرومیمه

 15 119 196 541 351 5191 شهرضا

 91 518 549 584 114 931 فریدن

 1 11 11 66 199 199 فریدونشهر

 51 616 656 11 814 815 فلاورجان

 58 441 489 68 5859 5841 کاشان

 1 169 169 4 111 114 گلپایگان

 94 194 191 48 5531 5149 لنجان

 9 991 999 51 491 461 مبارکه

 3 46 99 91 119 111 نائین

 11 431 951 19 5169 5416 نجف آباد

 4 13 41 6 199 199 نطنز
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 38تا سال  36آمار ازدواج و طلاق بازبینی شده استان به تفکیک شهرستان از سال ( : 1-آ)جدول 

 موقعیت جغرافیایی

36 31 34 39 38 

 طلاق ازدواج  طلاق ازدواج  طلاق ازدواج  طلاق ازدواج  طلاق ازدواج 

 51116 14599 51819 19615 51831 91131 51654 91196 51545 93153 استان اصفهان 

 156 938 514 659 46 118 9 114 5 411 آران وبیدگل 

 16 111 49 196 95 143 11 914 14 965 اردستان 

 6561 51581 1556 51111 1658 56164 1161 51816 1536 54813 اصفهان 

 186 691 186 616 549 119 1 196 1 464 برخوار 

 1 566 1 541 1 115 1 51 1 89 بوئین میاندشت 

 551 919 86 615 514 643 3 168 1 414 تیران وکرون 

 11 118 1 144 1 181 1 184 5 991 چادگان 

 451 5911 689 5143 611 5191 691 5953 958 5386 خمینی شهر 

 61 541 61 159 61 191 548 918 595 945 خوانسار 

 19 511 94 555 11 511 61 531 61 566 خوروبیابانک 

 11 594 511 516 918 596 691 531 913 155 دهاقان 

 89 984 94 653 516 191 5 419 5 181 سمیرم 

 945 5519 835 5548 859 5634 365 5915 811 5991 شاهین شهرومیمه 

 196 5191 1 5186 1 5919 5 5919 1 5199 شهرضا 

 549 931 538 654 531 113 111 418 533 418 فریدن 

 11 199 46 139 16 963 19 611 98 698 فریدونشهر 

 656 815 931 5119 641 5139 111 5654 699 5483 فلاورجان 

 489 5841 991 5381 984 1961 981 1458 855 1399 کاشان 

 169 114 159 111 549 411 1 996 1 5116 گلپایگان 

 191 5149 131 5983 151 5483 681 5859 611 5361 لنجان 

 999 461 199 951 134 861 116 319 198 5111 مبارکه 

 99 111 44 186 99 913 518 991 86 614 نائین 

 951 5416 411 5436 961 1159 864 1185 815 1615 نجف آباد 

 41 199 84 164 91 916 91 951 63 969 نطنز 
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 38تا  31رویداد بازبینی شده ازدواج از سال  آمار( : 5-آ)نمودار 

 

 38تا  31از سال  طلاقرویداد بازبینی شده  آمار( : 1-آ)نمودار 

 
 

61545 
61146 

93153 
91196 

91131 

19615 14599 

1 

1111 

51111 

51111 

11111 

11111 

91111 

91111 

61111 

61111 

11111 

31 39 36 31 34 39 38 

8815 

3841 51545 51654 
51831 51819 

51116 

1 

1111 

6111 

4111 

8111 

51111 

51111 

31 39 36 31 34 39 38 
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  آمار ازدواج استان اصفهان به تفکیک شهرستان( : 9-آ)نمودار 

 

938 

111 

51581 

691 

566 

919 

118 

5911 

541 

511 

594 

984 

5519 

5191 

931 

199 

815 

5841 

114 

5149 

461 

111 

5416 

199 

1 1111 6111 4111 8111 51111 51111 56111 

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 
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 آمار طلاق استان اصفهان به تفکیک شهرستان ( : 6-آ)نمودار 

 

156 

16 

6561 

186 

1 

551 

11 

451 

61 

19 

11 

89 

945 

196 

549 

11 

656 

489 

169 

191 

999 

99 

951 

41 

1 111 5111 5111 1111 1111 9111 9111 6111 6111 

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 

طلاق ندارد  دفتر  
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 آمار ازدواج و طلاق، نرخ و نسبت ازدواج  و طلاق استان اصفهان به تفکیک شهرستان( : 1-آ)جدول 

 محدوده جغرافیایی
 طلاق ازدواج

 نرخ جمع نرخ جمع

 5.34 51116 1.19 11913 اصفهاناستان 

 1.11 156 9.43 936 آران وبیدگل

 5.14 16 6.41 533 اردستان

 5.93 6561 1.59 55393 اصفهان

 1.14 186 9.61 619 برخوار

 * 1 1.35 566 بوئین میاندشت

 5.63 551 6.49 961 تیران وکرون

 5.46 11 4.44 119 چادگان

 5.84 451 9.39 5135 خمینی شهر

 5.91 61 6.93 541 خوانسار

 5.96 19 4.51 519 خوروبیابانک

 5.61 11 9.84 594 دهاقان

 5.51 89 1.16 985 سمیرم

 9.58 945 6.99 5595 شاهین شهرومیمه

 5.49 196 4.11 5144 شهرضا

 9.53 549 9.44 931 فریدن

 5.91 11 9.19 143 فریدونشهر

 5.45 656 9.11 896 فلاورجان

 5.81 489 6.35 5861 کاشان

 1.41 169 1.66 633 گلپایگان

 1.51 191 6.18 5194 لنجان

 1.54 999 6.13 495 مبارکه

 5.81 99 4.19 115 نائین

 1.54 951 6.89 5188 نجف آباد

 5.61 41 1.53 199 نطنز

 .اند دارای دفتر ثبت طلاق نبوده 38در سال بوئین و میادندشت لازم به ذکر است شهرستان ** 
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 (در هزار نفر)نرخ ازدواج استان اصفهان به تفکیک شهرستان ( : 1-آ)نمودار 

 
 

 

 

1.19 

9.43 

6.41 

1.59 

9.61 

1.35 

6.49 

4.44 

9.39 

6.93 

4.51 

9.84 

1.16 

6.99 

4.11 

9.44 

9.19 

9.11 

6.35 

1.66 

6.18 

6.13 

4.19 

6.89 

1.53 

 استان اصفهان 

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 
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 (در هزار نفر)نرخ طلاق استان اصفهان به تفکیک شهرستان ( : 4-آ)نمودار 

 
 
 
 

5.34 

1.11 

5.14 

5.93 

1.14 

5.63 

5.46 

5.84 

5.91 

5.96 

5.61 

5.51 

9.58 

5.49 

9.53 

5.91 

5.45 

5.81 

1.41 

1.51 

1.54 

5.81 

1.54 

5.61 

 استان اصفهان 

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 

طلاق ندارد  دفتر  
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 و روستایی و شهرستان ها استان به تفکیک زوج و زوجه ، شهری (بار اول) میانگین سن ازدواج( : 4-آ)جدول 

 منطقه جغرافیایی
 زوجه  زوج 

 روستایی  شهری  کل  روستایی  شهری  کل 

 11.16 16.69 16.91 19.91 18.66 18.98 استان اصفهان

 15.98 15.31 15.31 13.43 11.98 11.89 آران وبیدگل 

 53.93 19.48 19.14 19.35 19.11 19.18 اردستان 

 15.31 11.19 11.53 19.61 13.19 18.38 اصفهان 

 53.19 15.89 15.91 14.16 14.86 14.81 برخوار 

 19.11 16.54 19.31 19.69 18.19 18.91 بوئین میاندشت 

 15.59 19.63 11.53 14.34 19.18 19.16 تیران وکرون 

 61.68 15.18 15.49 1.11 19.51 19.51 چادگان 

 59.91 11.81 11.91 19.91 19.91 19.19 خمینی شهر 

 11.91 19.81 19.91 19.61 19.31 19.88 خوانسار 

 53.83 53.84 53.84 14.11 11.16 11.43 خوروبیابانک 

 1.11 11.11 11.11 1.11 18.11 18.11 دهاقان 

 18.95 11.68 11.11 18.19 13.19 13.19 سمیرم 

 19.61 14.11 11.34 19.56 13.19 13.68 شاهین شهرومیمه 

 19.11 16.15 19.84 19.93 18.19 18.53 شهرضا 

 15.15 19.89 11.61 14.81 19.34 19.61 فریدن 

 11.31 19.11 11.38 14.94 14.83 14.89 فریدونشهر 

 16.51 11.98 11.69 18.93 19.11 19.11 فلاورجان 

 15.11 11.35 11.89 14.45 19.91 19.18 کاشان 

 16.98 16.15 16.15 13.19 18.94 18.99 گلپایگان 

 16.54 16.61 16.93 13.19 18.36 18.31 لنجان 

 19.49 19.85 19.85 18.14 18.59 18.56 مبارکه 

 16.93 19.53 19.93 13.41 19.41 19.89 نائین 

 نجف آباد 
19.35 19.36 19.11 16.96 16.99 19.14 

 19.49 11.86 11.81 91.89 19.11 19.19 نطنز 
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 تفکیک زوج و زوجه ، شهری و روستایی و شهرستان هامیانگین سن طلاق  استان به ( : 9-آ)جدول 

 محدوده جغرافیایی 
 زوجه  زوج 

 روستایی  شهری  کل  روستایی  شهری  کل 

 95.63 99.89 99.94 94.88 98.46 98.18 استان اصفهان

 18.99 91.15 91.11 91.51 91.69 91.93 آران وبیدگل 

 13.91 96.11 99.31 98.13 98.68 98.69 اردستان 

 99.19 96.38 96.31 98.89 93.49 93.45 اصفهان 

 91.19 95.19 95.15 99.49 94.91 94.59 برخوار 

 1.11 1.11 1.11 1.11 1.11 1.11 بوئین میاندشت 

 19.51 99.39 95.41 91.68 93.66 99.19 تیران وکرون 

 1.11 13.19 13.19 1.11 96.51 96.51 چادگان 

 96.94 91.51 91.54 98.31 94.44 94.48 خمینی شهر 

 1.11 99.55 99.55 1.11 93.11 93.11 خوانسار 

 99.39 13.59 91.18 65.64 98.15 93.19 خوروبیابانک 

 1.11 91.13 91.13 1.11 99.19 99.19 دهاقان 

 1.11 95.91 95.91 1.11 94.61 94.61 سمیرم 

 96.19 91.91 91.49 61.51 61.19 61.19 شاهین شهرومیمه 

 91.13 91.56 91.11 91.91 94.36 94.81 شهرضا 

 18.98 91.15 13.44 99.81 91.18 91.11 فریدن 

 1.11 18.46 18.46 1.11 96.91 96.91 فریدونشهر 

 14.81 99.58 99.19 91.93 98.19 98.13 فلاورجان 

 91.31 91.69 91.69 96.34 99.41 99.19 کاشان 

 1.11 91.96 91.96 1.11 99.11 99.11 گلپایگان 

 99.11 96.91 96.11 93.69 93.81 93.98 لنجان 

 91.98 91.16 91.19 99.51 99.34 99.34 مبارکه 

 99.19 95.11 95.91 93.56 96.89 91.61 نائین 

 99.31 99.89 99.89 98.41 98.58 98.53 نجف آباد 

 98.39 91.19 91.93 64.99 93.11 93.91 نطنز 
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 استان به تفکیک شهرستان (بار اول) میانگین سن ازدواج( : 9-آ)نمودار 

 
 

 

1 1 51 51 11 11 91 

 استان اصفهان

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 

18.98 

11.89 

19.18 

18.38 

14.81 

18.91 

19.16 

19.51 

19.19 

19.88 

11.43 

18.11 

13.19 

13.68 

18.53 

19.61 

14.89 

19.11 

19.18 

18.99 

18.31 

18.56 

19.89 

19.35 

19.19 

16.91 

15.31 

19.14 

11.53 

15.91 

19.31 

11.53 

15.49 

11.91 

19.91 

53.84 

11.11 

11.11 

11.34 

19.84 

11.61 

11.38 

11.69 

11.89 

16.15 

16.93 

19.85 

19.93 

16.96 

11.81 

 زوج 

 زوجه 
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میانگین سن طلاق استان به تفکیک شهرستان( : 8-آ)نمودار 

 
 

 

1 1 51 51 11 11 91 91 61 61 

 استان اصفهان

 آران وبیدگل 

 اردستان 

 اصفهان 

 برخوار 

 بوئین میاندشت 

 تیران وکرون 

 چادگان 

 خمینی شهر 

 خوانسار 

 خوروبیابانک 

 دهاقان 

 سمیرم 

 شاهین شهرومیمه 

 شهرضا 

 فریدن 

 فریدونشهر 

 فلاورجان 

 کاشان 

 گلپایگان 

 لنجان 

 مبارکه 

 نائین 

 نجف آباد 

 نطنز 

98.18 

91.93 

98.69 

93.45 

94.59 

99.19 

96.51 

94.48 

93.11 

93.19 

99.19 

94.61 

61.19 

94.81 

91.11 

96.91 

98.13 

99.19 

99.11 

93.98 

99.34 

91.61 

98.53 

93.91 

00.06 

07.77 

00.47 

03.45 

00.70 

00.67 

74.50 

07.06 

00.00 

07.51 

07.54 

00.05 

05.60 

07.77 

74.66 

71.63 

00.70 

07.30 

07.03 

03.75 

07.50 

00.07 

00.10 

05.04 

 زوج

 زوجه 

طلاق ندارد  دفتر  
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 38 سال در طلاق و ازدواج زمان در زوج سن حسب بر استان در شده ثبت طلاق/ ازدواج تعداد(8-آ)جدول 

 سن
 طلاق ازدواج

 نسبت به کل فراوانی
 

 نسبت به کل

 1.111 1 1 1 51کمتر از 

51-53 939 1.151 56 1.115 

11-16 1169 1.151 931 1.193 

11-13 3991 1.999 5185 1.518 

91-96 4141 1.191 1614 1.161 

91-93 1591 1.189 1145 1.114 

61-66 998 1.191 5915 1.591 

61-63 935 1.151 351 1.135 

11-16 143 1.151 199 1.119 

11-13 531 1.119 913 1.195 

41-46 516 1.114 581 1.158 

41-43 569 1.114 511 1.151 

91-96 85 1.119 14 1.114 

 1.151 515 1.118 159 و بیشتر91

 1.111 1 1.111 1 نا مشخص

 5 51116 5 14599 جمع



  11 ازدواج و طلاق                                                                                              –جداول تفصیلی    
 

 

 

 

 38 سال در طلاق و ازدواج زمان در زوجه سن حسب بر استان در شده ثبت طلاق/ ازدواج تعداد(3-آ)جدول 

 سن

 

 طلاق ازدواج

 فراوانی فراوانی نسبت به کل فراوانی

 1.115 51 1.151 611 51کمتر از 

51-53 1188 1.156 615 1.161 

11-16 8511 1.951 5991 1.599 

11-13 1995 1.111 5319 1.531 

91-96 9111 1.519 1111 1.111 

91-93 5455 1.141 5866 1.586 

61-66 441 1.111 396 1.139 

61-63 999 1.159 193 1.118 

11-16 155 1.118 913 1.199 

11-13 559 1.116 541 1.154 

41-46 43 1.119 35 1.113 

41-43 69 1.111 61 1.116 

91-96 51 1.115 59 1.115 

 1.1116 6 1.1115 1 و بیشتر91

 1.111 1 1.1111 1 نا مشخص

 5 51116 5 14599 جمع
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 41تعداد  ازدواج ثبت شده در استان بر حسب سن زوج در زمان ازدواج در سال : ( 4-آ)نمودار 

 
  

 

 

1 

939 

1169 

3991 

4141 

1591 

998 

935 

143 

531 

516 

569 

85 

159 

1 

1 1111 6111 4111 8111 51111 51111 

 51کمتر از 

51-53 

11-16 

11-13 

91-96 

91-93 

61-66 

61-63 

11-16 

11-13 

41-46 

41-43 

91-96 

 و بیشتر91

 نا مشخص



  16 ازدواج و طلاق                                                                                              –جداول تفصیلی    
 

 38تعداد  طلاق ثبت شده در استان بر حسب سن زوج در زمان ازدواج در سال ( : 51-آ)نمودار 

 

 
 

 

 

1 

56 

931 

5185 

1614 

1145 

5915 

351 

199 

913 

581 

511 

14 

515 

1 

1 111 5111 5111 1111 1111 9111 

 51کمتر از 

51-53 

11-16 

11-13 

91-96 

91-93 

61-66 

61-63 

11-16 

11-13 

41-46 

41-43 

91-96 

 و بیشتر91

 نا مشخص



ازدواج و طلاق  –جداول تفصیلی                                                                                              11                                                                                                         

 

 

 38زوجه  در زمان ازدواج در سال تعداد  ازدواج ثبت شده در استان بر حسب سن ( : 55-آ)نمودار 

 

 
 

 

 

611 

1188 

8511 

1995 

9111 

5455 

441 

999 

155 

559 

43 

69 

51 

1 

1 

1 5111 1111 9111 6111 1111 4111 9111 8111 3111 

 51کمتر از 

51-53 

11-16 

11-13 

91-96 

91-93 

61-66 

61-63 

11-16 

11-13 

41-46 

41-43 

91-96 

 و بیشتر91

 نا مشخص



  14 ازدواج و طلاق                                                                                              –جداول تفصیلی    
 

 38تعداد  طلاق  ثبت شده در استان بر حسب سن زوجه  در زمان ازدواج در سال ( : 51-آ)نمودار 

 
 

 
 

 

51 

615 

5991 

5319 

1111 

5866 

396 

193 

913 

541 

35 

61 

59 

6 

1 

1 111 5111 5111 1111 1111 

 51کمتر از 

51-53 

11-16 

11-13 

91-96 

91-93 

61-66 

61-63 

11-16 

11-13 

41-46 

41-43 

91-96 

 و بیشتر91

 نا مشخص
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 ، استان اصفهان 38و طلاق در سال اختلاف سن زوج با زوجه در زمان ازدواج ( : 51-آ)جدول 

 ازدواج به طلاق نسبت تعداد طلاق تعداد ازدواج اختلاف سن

 1.15 596 134 سال بزرگتر11بیش از 

11-54 953 516 1.19 

55-51 5691 148 1.11 

51 815 955 1.18 

3 5134 651 1.49 

8 5985 138 1.95 

9 5911 955 1.61 

4 5381 816 1.91 

1 1591 318 1.93 

6 1951 888 1.41 

9 1181 311 1.19 

1 1916 859 1.81 

5 1159 981 1.81 

1 9951 5189 9.14 

5- 814 181 1.31 

1- 631 539 1.15 

9- 933 569 1.93 

6- 154 89 1.68 

1- 594 45 1.83 

4- 599 69 9.53 

9- 39 91 1.44 

8- 49 19 1.99 

3- 61 51 1.49 

51- 91 56 1.11 

(51-55)- 43 11 9.61 

(11-54)- 54 1 9.11 

 5.91 6 9 سال کوچکتر11بیش از 

 

 

 



  18 ازدواج و طلاق                                                                                              –جداول تفصیلی    
 

 41استان اصفهان، سال  ، نمودار تعداد ازدواج بر حسب اختلاف سن زوج با زوجه( : 00-آ)نمودار 

 
 

 

134 

953 

5691 

815 

5134 

5985 

5911 

5381 

1591 

1951 

1181 

1916 

1159 

9951 

814 

631 

933 

154 

594 

599 

39 

49 

61 

91 

43 

54 

9 

1 111 5111 5111 1111 1111 9111 9111 

 سال بزرگتر11بیش از 

11-54 

55-51 

51 

3 

8 

9 

4 

1 

6 

9 

1 

5 

1 

5- 

1- 

9- 

6- 

1- 

4- 

9- 

8- 

3- 

51- 

(51-55)- 

(11-54)- 

 سال کوچکتر11بیش از 
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 41استان اصفهان، سال  نمودار تعداد طلاق بر حسب اختلاف سن زوج با زوجه ،( : 03-آ)نمودار 

 

 
 

596 

516 

148 

955 

651 

138 

955 

816 

318 

888 

311 

859 

981 

5189 

181 

539 

569 

89 

45 

69 

91 

19 

51 

56 

11 

1 

6 

1 111 611 411 811 5111 5111 

 سال بزرگتر11بیش از 

11-54 

55-51 

51 

3 

8 

9 

4 

1 

6 

9 

1 

5 

1 

5- 

1- 

9- 

6- 

1- 

4- 

9- 

8- 

3- 

51- 

(51-55)- 

(11-54)- 

 سال کوچکتر11بیش از 
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 بخشی از فعالیت های امور اسناد هویتی 

مورد، صدور  169797 سال 17بالای آمار ارائه خدمات سجلی مربوط به صدور شناسنامه  1292در سال 

مورد، صدور گواهی فوت  21512، صدور و پاسخ به استعلام مراجع دولتی  66272سال  17شناسنامه زیر 

مورد،  6672مورد، تغییر نام خانوادگی  15751مورد، درخواست رسیدگی از هیأت حل اختلاف  99669

مورد  227مورد و احراز سیادت  7226ه مورد ، اسناد راکد تعیین تکلیف شد 2252صدورگواهی مشخصات 

 .می باشد 

 

 

 فراوانی نام و نامگذاری

نام اول پسران در استان اصفهان  امیر علی، علی، امیر حسین، حسین و ماهان و  7فراوانی  1292در سال 

 .می باشد  بنیزدختران فاطمه، زهرا، حلما، آوا،  لوا مان 7
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 5938فراوانی نام استان در سال 

ف
دی

ر
 

 اناثاسامی  ذکوراسامی 

 تعداد نام تعداد نام

 5111 فاطمه 5563 امیرعلی 5

 841 زهرا 5181 علی 2

 811 حلما 966 امیرحسین 3

 111 آوا 444 حسین 4

 151 زینب 464 ماهان 1

 649 مرسانا 419 محمد 6

 618 فاطمه زهرا 131 محمدحسین 7

 934 نازنین زهرا 149 امیرعباس 8

 983 یسنا 116 سامیار 3

 991 ریحانه 691 محمدطاها 51

 946 بهار 644 آریا 55

 918 رها 613 کیان 52

 961 باران 614 پارسا 53

 993 مهرسا 654 آراد 54

 914 آیلین 611 ابوالفضل 51

 189 آیناز 611 علیرضا 56

 181 حسنا 931 مهراد 57

 195 نفس 918 مهدی 58

 119 النا 913 ایلیا 53

 169 آوینا 954 آرین 21
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 در استان اصفهان 5938فراوانی  نام اول دختران در سال 

 

 
 

 در استان اصفهان 5938نمودار  فراوانی اول پسران در سال 

 

 

1 

111 

611 

411 

811 

5111 

5111 

5611 

1 

111 

611 

411 

811 

5111 

5111 

5611 
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 5938عملکرد کارت هوشمند ملی اداره کل ثبت احوال اصفهان در سال 

 تحویل صادر ثبت نام اداره معین

 951 615 1،668 اردستان

 4،966 6،151 91،193 اصفهان

 51،981 9،519 19،194 اصفهان - 5منطقه

 3،664 4،518 16،333 اصفهان -1منطقه

 55،518 9،955 45،369 اصفهان  -9منطقه

 5،354 5،991 4،141 آران وبیدگل

 195 115 5،941 باغ بهادران

 5،141 5،188 8،111 برخوار

 919 151 5،144 بن رود

 915 161 5،691 بوئین ومیاندشت

 911 185 9،911 تیران وکرون

 5،539 413 1،911 جرقویه

 593 35 165 جلگه

 699 919 5،899 چادگان

 6،194 9،446 19،549 خمینی شهر

 949 959 5،816 خوانسار

 633 918 5،141 خوروبیابانک

 934 959 5،816 دهاقان

 911 198 9،599 سمیرم

 6،114 9،911 15،618 شاهین شهر

 1،183 5،434 51،898 شهرضا

 5،511 851 6،111 فریدن

 419 669 1،113 فریدونشهر

 1،365 1،911 51،151 فلاورجان

 5،111 316 1،166 فولادشهر

 8،688 4،131 19،449 کاشان

 666 989 1،945 کوهپایه

 5،961 5،199 6،934 گلپایگان

 1،115 5،915 51،114 لنجان

 1،811 1،161 51،991 مبارکه

 145 591 5،119 میمه

 111 689 1،991 نائین

 6،151 9،911 19،185 نجف آباد

 411 151 5،819 نطنز
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 در اداره کل ثبت احوال استان اصفهان  5938های آموزشی برگزار شده سال   گزارش عملکرد دوره

 (ساعت)مدت نوع دوره عنوان
شرکت تعداد 

 کننده

-مجموع نفر

 ساعت

 5186 146 4 عمومی جمعیت و فرهنگ افزایش جمعیت

 6194 184 54 شغلی اختصاصی آشنائی با قانون ثبت احوال

 68 1 16 شغلی اختصاصی بهره وری و شاخص های آن

 1141 541 54 تخصصی اسناد هویتی 1هویت و تابعیت 

مدیریت امنیت اطلاعات در کارت هوشمند 

 5ملی 

 5931 14 91 شغلی اختصاصی فناوری

ماده واحده قانون تعیین تکلیف فرزندان 

 حاصل از مادر ایرانی و پدر خارجی

شغلی اختصاصی اسناد 

 هویتی

54 588 9118 

 68 9 54 شغلی عمومی اصول و میانی بازرسی

شغلی اختصاصی فناوری  هویت در فضای مجازی و حقیقی

 اطلاعات

54 61 461 

 1168 185 8 عمومی پیشگیری از وقوع جرمکلیات 

 . 5 54 شغلی عمومی تبلیغات سیاسی

 618 96 51 شغلی عمومی ارتباطات سازمانی

 611 91 51 شغلی عمومی اصول و مبانی مدیریت در سازمان

 41 1 51 شغلی عمومی اصول طبقه بندی و کد گذاری کالا

آماده سازی اتاق مدیران ، کارکنان و محل 

 جلسه

 541 11 8 شغلی عمومی

 9111 111 51 عمومی امنیت کاربری فناوری اطلاعات

اسناد ) شغلی اختصاصی  ثبت ولادت به روش کمک باروری

 (هویتی 

54 531 9191 

 54 5 54 شغلی عمومی فرایند آموزش و توسعه منابع انسانی

 511 4 11 شغلی عمومی تجزیه  وتحلیل اداری

 931 99 16 شغلی عمومی مبانی مدیریت اسناد

 5918 16 91 شغلی اختصاصی آشنایی با داده کاوی و کاربردهای آن

برنامه ریزی مشارکتی در ارزیابی عملکرد و 

 پاسخگوئی به شکایات

 91 5 91 شغلی اختصاصی

نحوه پاسخگوئی به شکایات مردم و ارباب 

 رجوع

 91 1 54 شغلی اختصاصی

 81 1 54 شغلی اختصاصی حقوق پیمان

آشنائی با مواد شوینده و آسیب های ناشی 

 ازآن

 531 16 8 شغلی

 586 19 8 شغلی بهداشت و نظافت فردی

 54 1 8 شغلی GSBPMاستاندارد آماری 

 68 9 54 شغلی حسابداری مدیریت استراتژیک

 8 5 8 شغلی GSIMاستاندارد آماری 

 54 1 8 شغلی منابع خطا در تولید آمار های حیاتی

 نفر ساعت جمع 

  
  
  

14888 
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 ادارات تابعه اداره کل ثبت احوال استان اصفهان  نشانی

 

 
 

  میدان سپاه ،خیابان جمهوری اسلامی ، سایت اداری : آدرس اداره ثبت احوال آران و بیدگل 

 

  1خیابان امام خمینی، کوچه سهند، پلاک :آدرس اداره ثبت احوال اردستان 

  جنب بخشداری واقع در ساختمان هلال احمر ( ره)آدرس نمایندگی  زواره  ، خیابان امام خمینی 
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  ثبت احوال استان اصفهان آدرس اداره کل : 

 امیرکبیر، طبقه سوم  اداریبهمن ،مجتمع  77خ 

  آدرس اداره ثبت احوال اصفهان : 

 امیرکبیر، طبقه اول و دوم  اداریبهمن، مجتمع  77خ 

  آدرس اداره ثبت احوال منطقه یک: 

 سه راه حکیم نظامی ، ابتدای خیابان ارتش 

 ،آدرس اداره ثبت احوال منطقه دو 

 ان مسجد سید ، جنب پست مسجد سید خیاب

 آدرس اداره ثبت احوال منطقه سه: 

 خیابان بعثت، روبروی اداره برق 

 آدرس اداره ثبت احوال کوهپایه: 

 تقاطع بلوار دانشگاه و بلوار آیت اله کاشانی 

  شهر ورزنه ،بخشداری بن رود:آدرس نمایندگی بخش بن رود 

  جنب ترمینال مسافربری هرند  شهرهرند ، :آدرس نمایندگی بخش جلگه 

 آدرس اداره ثبت احوال جرقویه: 

 2جرقویه سفلی ،شهرنیک آباد،کوچه پست پلاک 

 (ره)روستای رامشه ، بلوار امام خمینی –( ره)شهر حسن آباد ، بلوار امام خمینی :نمایندگی جرقویه علیا 
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  آدرس اداره ثبت احوال برخوار: 

 شهرستان برخوار ،شهر دولت آباد، انتهای خیابان میثم 

 آدرس نمایندگی ثبت احوال برخوار: 

 (عج)حبیب آباد ،خیابان شهید بهشتی ، جنب موسسه خیریه حضرت حجه ابن الحسن العسکری

 

  آدرس اداره ثبت احوال بوئین و میاندشت: 

 بلوار معلم ، روبروی پاسگاه    
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  تیران و کرونآدرس اداره ثبت احوال 

 فلکه معلم ،سایت اداری ،پشت فرمانداری    

 

 

 

  آدرس اداره ثبت احوال چادگان: 

 خیابان دهه ی فجر ،خیابان شهید مره ای    
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 آدرس اداره ثبت احوال خمینی شهر: 

 بلوار دانشگاه صنعتی اصفهان ،سه راه معلم ،خیابان جانبازان ،جنب مخابرات ،داخل بن بست  

 

 

 

 اداره ثبت احوال خوانسار آدرس: 

 بلوار شهید صادقی ،جنب دانشگاه آزاد اسلامی   
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  آدرس اداره ثبت احوال خور و بیابانک: 

 میدان ابن سینا ،خیابان شهرداری ، خیابان هلال احمر     

 

 

 

  آدرس اداره ثبت احوال دهاقان: 

 ، خیابان شهید بهشتی (ع)بلوار انقلاب ،میدان امام حسین   
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 آدرس اداره ثبت احوال سمیرم: 

 خیابان علامه طباطبایی    

 

 آدرس اداره ثبت احوال شاهین شهر : 

 15، پلاک 2بلوار شهید منتظری ، فرعی     

  خیابان گلزار شهدا ، جنب تعاونی روستایی:آدرس اداره ثبت احوال میمه 
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  آدرس اداره ثبت احوال شهرضا: 

 میدان شهدا ،  انتهای خیابان نواب صفوی ، کوچه اداره ثبت احوال    

 

 

 

  بلوار طالقانی ، جنب  اداره جهاد کشاورزی   :آدرس اداره ثبت احوال فریدن 
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 آدرس اداره ثبت احوال فریدونشهر: 

 خیابان بسیج ، جنب شرکت گاز       

 

 

 

  آدرس اداره ثبت احوال فلاورجان: 

 مقابل دادگستری بلوار بسیج ،   
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 آدرس اداره ثبت احوال کاشان: 

 خیابان محتشم کاشانی ،جنب مسجد صادقیه    

 

 

 

 آدرس اداره ثبت احوال گلپایگان: 

 ،جنب شرکت گاز 9بلوار سلمان فارسی ، کوچه شماره     
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  آدرس اداره ثبت احوال لنجان: 

 خیابان آیت اله کاشانی ، خیابان ابن سینا   

 ه ثبت احوال فولاد شهرآدرس ادار: 

 (ره)،جنب کمیته امداد امام خمینی  2، پارکینگ   A2محله    

 

 آدرس اداره ثبت احوال مبارکه: 

 (ره)بلوار خلیج فارس ، مجتمع پارک اداری خیابان شهدای هسته ای جنب کمیته امداد خمینی   
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  آدرس اداره ثبت احوال نایین: 

 11خیابان آزادی جنب کلانتری  

 

 

 

 آدرس اداره ثبت احوال نجف آباد: 

  9خیابان شهید مطهری غربی    
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  آدرس اداره ثبت احوال نطنز: 

 متری شهید بهشتی ، خیابان دولت  97بلوار 

  آدرس نمایندگی بخش امامزاده: 

 بادرود ،شهرک شهیدرجایی ، پشت اداره اوقاف 

 



                                                                                                        
 

 

 منابع 

  سامانه گزارش گیری سازمان ثبت احوال کشور 

 سایت مرکز آمار کشور 

 کشور پایگاه اطلاعات جمعیتی 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 ل و اآمار مهمترین ابزار ارزیابی عملکرد گذشته، ح

 .برنامه ریزی برای آینده است


